常德市建筑业协会第六届第一次
常务联系工作会议纪要
2020 年6月23日由协会秘书长谢建华主持召开了第六届第一次常务联系工作会议。现将本次会议研究决定的事项纪要如下：
一、秘书长谢建华通报了协会秘书处协助行业主管部门所做的几项工作，通报了上届会长离任财务审计报告。
二、针对新宇宙建筑公司一个5000万规模的建筑施工项目申请分期收取“社会保险费”的报告，讨论结果是不同意分期收取，一次性收取后可立即提取用于缴纳员工的养老保险费。
三、由秘书长谢建华提名全票通过了汪宪华任协会常务副秘书长，王炜强任协会副秘书长。
记录：汪宪华
附表：参会名单
	[image: image1.jpg]WETRALDRHR TR
anan g 2144 A L il

o] [Ty ne wuon | an

WARRRRAN 7| Bggon

wATSRNERR R (0%

mummwesnnnes | 00| ugped)

mnenkaTREn |28 | npkedr)

] L1 5ol

ROnR-wRTHORRERD | J\eh| /3]eBU )5

B
s
V| wnmemen 255l mes
3
v
v

umEERREAL 13874,

mnnrmeinen 1450 | op e

u| warswanonnan A [ soiiprf

u|  memnmmrmaman || Bl

u|_awerswonman |9 1 [(atn
[ T P e (07
D I 22 IR e il
| _wwrmsasnoman [ ommeesth

W] wmmeiman ,;% DSl
| sewwmmennnuan_| SAYE | D)okl

| marsmennmEan | oal| Apebyrcse

W seammanmen B

2] mamawesanmae PSR

) LA R onid 1L
n| mwemamernuRan wﬁ P
7

BV